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PAATOKSENTEKO KASIPALLOLIITOSSA

» Ylin paattava elin: Liittokokous (2 x vuodessa)
» Evastysta Forumista toimintasuunnitelmaan
» Toimeenpano: Liittohallitus (8 henkil6a/3 vuoden kaudet)
» Valmistelu: Johtoryhma
» Koordinointi: Valiokunnat (kilpailu, valmennus, erotuomari, nuoriso,
ansiomerkki)
» Toteutus: Liiton toimisto (5 henkiloa)
» Kurinpito:
» Kurinpitovaliokunta (liittokokous)
» Kurinpitopaallikko (hallitus)
» Valitustie: liittohallitus - CAS




TALOUS

Liiton talousarvion koko
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TALOUS

Liiton tilivuoden tulos
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TALOUS

Liiton oman padoman kehitys
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LAAJUUS
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LAAJUUS

Katsojakeskiarvo - miesten SM/runkosarja
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LAAJUUS

Katsojakeskiarvo - naisten SM/runkosarja
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LAAJUUS - SEURAT SUOMESSA 2015

. Dicken

. Grankulla IFK

. Kyrkslatt IF

. BK-46

. AIFK

. Riihimaen Cocks

. Sjundea IF

. IF Helsinge Atlas

. HIFK Damhandball
10. Pargas IF

11. IFK Handboll Helsingfors
12. Porvoon Akilles
13. HC HIK

14. HC Kiffen
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522
340
321
284
270
261
253
245
216
198
190
175
130
77

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
25.
25.
28.

Sparta IF 66
Ekenas IF 49
Dynamo Riihimaki 46
HC Raseborg/Team Camise 40
Esbo IF 35
HC West 24
Wincester 22
HC Norrvalla 20
Falcons Hyvinkaa 18
Katajanokan Haukat 17
Hellas 16
Koovee 16
Pirkat 16
Puuman Metsastajat /Jaguaarit 14




KASIPALLO MAAILMALLA

@

IHF 11/2015:

204 jasenmaata (Eurooppa 50)
30.051.000 pelaajaa

Riossa toiseksi eniten katsojia paikan paalla jalkapallon jalkeen.




SUOMEN EHF-RANKING

@

Miehet: 30/45 (EM 2018: 16, EM 2020: 24 maata)
Naiset: 28/39 (EM: 16 maata)

Pojat: 23/41

Tytot: 35/40 (arvio!)

Seurat/miehet:  22/40 (100 % Cocks)
Seurat/naiset: 39/39 (100 % HIFK)




STRATEGIA ¢

5.9.16 Suomen Kiisipalloliitto / Esittijéin tiedot



KOLME JOHTOAJATUSTA

« Jatkuvuus
» Lajin levitys
» Nuorisotyo
» Valmennus
« Tavoitteellisuus
» Jarjestelmallinen maajoukkuetoiminta
» Kasipalloilijan urheilijan polku (valmentajan, erotuomarin,
seuratoimijan)
« Ammattimaisuus
» Kaikilla tasoilla
» Liitto ja seurat
» Lisensioidut valmentajat




SUOMEN KASIPALLO 2020-LUVULLA

Maajoukkueet jatkuvasti mukana arvokisoissa

Tasa-arvoinen kasipallokulttuuri kukoistaa

Vahva laji-identiteetti: vakavasti otettava laji Suomessa

9000 harrastajaa kymmenissa juniorityota tekevissa

toiminnaltaan laadukkaissa seuroissa

« Kasipalloilijan uraputki kunnossa: uskottava mahdollisuus tehda
ratkaiseva valinta

» Valmentajien ja vastuuhenkiloiden toiminta ammattimaista:
koulutusjarjestelma toimii ja siina on imua

« Puitteet ja olosuhteet kunnossa: maara, laatu

 Liiton ja seurojen talous jatkuvasti vakaalla pohjalla




NYT

» Kisakallio: ylakoululeiritys — urheilulukio — Urheilukoulu —
valmennuskeskus - ammattilaisuus
Valmentajakoulutus alkaa purra: TS1-3 - Master Coach
School Tour
Laatuseura-hanke
Saantokoulutus (B-juniorit) = mita mainioin valinta huipulle
saakka
» Lajin nakyvyys nousussa (Yle, Veikkaus-TV, streamaukset, EHF)
- Etiikka ja moraali: arvostetaan toisia
* Urheilun ydin:

harjoitellaan — tehdaan parhaamme — kannustetaan ja nautitaan




SUOMEN KASIPALLOFORUM

@

Kuunnellaan
Kommentoidaan
Kehitetaan

Kiitos ©




